СОВЕТ ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2015                                                                     № 3

О внесении дополнений в решение Совета Звездинского сельского поселения от
13.01.2011г№2  « О денежном вознаграждении Главы Звездинского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области»

         В целях упорядочения условий оплаты труда выборных должностных лиц
Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской
области, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Звездинского сельского
поселения Москаленского муниципального района, Совет Звездинского сельского
поселения  Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета

Звездинского сельского поселения от 13.01.2011г№2» О денежном

вознаграждении Главы Звездинского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области»:

- подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции :

1) ежемесячного должностного оклада, определяемого в кратном
отношении 2,8 к части денежного содержания по младшей должности
муниципальной службы Звездинского сельского поселения Москаленского
муниципального района «специалист» , рассчитанной в соответствии с пунктом
41, подпунктами 1,2,7 пункта 42 Положения «О денежном содержании
муниципальных служащих Звездинского сельского поселения Москаленского
муниципального района.
       2. Данное решение распространяется на правоотношения возникшие с
01.02.2015 года

3. Опубликовать данное решение в официальных источниках опубликования.

Глава сельского поселения :                                                        С.Ф.Копылова